

Názov	Hodnota A	Hodnota B	
Základné náklady			
Dodávka			
Doprava 3,60%, Presun 1,00%	74,88	343,93	
Montáž - materiál	7 141,25		
Montáž - práce		7 162,12	
Medzisúččet 1			
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		429,73	
Nátery			
Zemné práce			
PPV 0,00% z náterov a zemných prác			
Medzisúččet 2			
Dodav. dokumentácia 0,00% z medzisúčtu 2			
Riziká a poistenie 0,00% z medzisúčtu 2			
Opravy v záruke 0,00% z medzisúčtu 1			
Základné náklady celkom			
Vedľajšie náklady			
GZS 0,00% z pravej strany medzisúčtu 2			
Prevádzkové vplyvy 0,00% z medzisúčtu 2			
Vedľajšie náklady celkom			
Kompletizačná činnosť	346,66	1 961,90	
Náklady celkom		17 460,47	
Základ a hodnota DPH 20%		3 492,09	
Náklady celkom s DPH		20 952,57	
Ročný nárast cien 0,00%			
Ročný nárast cien 0,00%			
Súčty odstavcov	Materiál	Montáž	
Rozvádzač RS	1 633,37	184,89	
Rozvádzač RH	3 596,48	595,31	
Silové rozvody, rokovacia sála	0,00	0,00	
Silové rozvody, vstupná hala	902,80	2 710,87	
Silové rozvody, sála	1 008,60	3 671,05	
Zoznam výrobcov	Číslo (ID) výrobcu		
ABB Jablonec/Nisou	1002		
DEHN	1030		
Elektro Bečov	1042		
Metalis Nejdek	1152		
Nezařazené	9999		
OEZ Letohrad	1182		
Panlux	1199		
SCHRACK silnoprúd	1221		
Silnoprúdové kábel, vodiče a šňúry	7002		
zzSilnoprúdové kábel, vodiče a šňúry - zrušeno	7001		

Názov	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkom	Montáž	Montáž celkom	Cena	Cena celkom
Rozvádzač RS								
RZB-Z-3S72 Rozvodnicová skříň	Ks	1,00	208,01	208,01	0,00	0,00	208,01	208,01
941 400 DEHNshield TNS 255	ks	1,00	644,23	644,23	0,00	0,00	644,23	644,23
LTN-25B-3N Jistič	Ks	1,00	71,83	71,83	0,00	0,00	71,83	71,83
P13.5	ks	20,00	1,04	20,80	0,00	0,00	1,04	20,80
RSA 4 A Řadová svorka bílá	ks	40,00	1,10	44,00	0,00	0,00	1,10	44,00
RSA1,5A Řadová svornice	ks	20,00	1,20	24,00	0,00	0,00	1,20	24,00
OLE-10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	2,00	74,08	148,16	0,00	0,00	74,08	148,16
OLE-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	8,00	51,78	414,24	0,00	0,00	51,78	414,24
prepojovacia lišta 3 polova	ks	1,00	26,06	26,06	0,00	0,00	26,06	26,06
materiál nešpecifikovaný v rozpočte	ks	1,00	16,02	16,02	0,00	0,00	16,02	16,02
revízia a kusová skúška	ks	1,00	0,00	0,00	23,20	23,20	23,20	23,20
kompletáž rozvádzača	ks	1,00	0,00	0,00	161,69	161,69	161,69	161,69
Podružný materiál	ks	1,00	16,02	16,02	0,00	0,00	16,02	16,02
Rozvádzač RS - celkom				1 633,37		184,89		1 818,26
Rozvádzač RH								
RZB-N-6S144 Rozvodnicová skříň	Ks	1,00	379,52	379,52	0,00	0,00	379,52	379,52
Podružný elektroměr, 3fázový, 65A, tř.1, pre okruh kuchyne	ks	1,00	89,37	89,37	0,00	0,00	89,37	89,37
LTN-80B-3 Jistič	Ks	1,00	195,25	195,25	0,00	0,00	195,25	195,25
954 405 DEHNventil M2 TNS, 100 kA (10/350)	ks	1,00	1 422,90	1 422,90	0,00	0,00	1 422,90	1 422,90
RSA 4 A Řadová svorka bílá	ks	100,00	1,10	110,00	0,00	0,00	1,10	110,00
RSA1,5A Řadová svornice	ks	40,00	1,20	48,00	0,00	0,00	1,20	48,00
P13.5	ks	50,00	1,04	52,00	0,00	0,00	1,04	52,00
LTN-32B-3N Jistič, napojenie RS	Ks	1,00	72,60	72,60	0,00	0,00	72,60	72,60
LFE-63-4-030AC Proudový chránič	Ks	2,00	152,17	304,34	0,00	0,00	152,17	304,34
LTN-10B-3N Jistič	Ks	1,00	54,95	54,95	0,00	0,00	54,95	54,95
LTN-16B-3N Jistič	Ks	2,00	54,95	109,90	0,00	0,00	54,95	109,90
LTN-20B-3N Jistič	Ks	1,00	60,09	60,09	0,00	0,00	60,09	60,09
LTN-25B-3N Jistič	Ks	1,00	71,83	71,83	0,00	0,00	71,83	71,83
LTN-32B-3N Jistič	Ks	1,00	72,59	72,59	0,00	0,00	72,59	72,59
LFE-40-4-030AC Proudový chránič	Ks	4,00	40,93	163,72	0,00	0,00	40,93	163,72
LTE-16B-1 Jistič	Ks	23,00	3,95	90,85	0,00	0,00	3,95	90,85
LTE-10B-1 Jistič	Ks	10,00	3,95	39,50	0,00	0,00	3,95	39,50
prepojovacia lišta 3 polova	ks	4,00	26,05	104,20	0,00	0,00	26,05	104,20
materiál nešpecifikovaný v rozpočte	ks	1,00	120,45	120,45	0,00	0,00	120,45	120,45
revízia a kusová skúška	ks	1,00	0,00	0,00	23,20	23,20	23,20	23,20
kompletáž rozvádzača	ks	1,00	0,00	0,00	572,11	572,11	572,11	572,11
Podružný materiál	ks	1,00	34,42	34,42	0,00	0,00	34,42	34,42
Rozvádzač RH - celkom				3 596,48		595,31		4 191,79

Silové rozvody, rokovacia sála								
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ, CLASSIC								
3553-01289 B1 Spínač jednopólový; řazení 1; d. Classic; b. jasně bílá	ks	0,00	4,20	0,00	5,59	0,00	9,79	0,00
3553-06289 B1 Přepínač střídavý; řazení 6; d. Classic; b. jasně bílá	ks	0,00	4,34	0,00	5,59	0,00	9,93	0,00
ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, CLASSIC								
5512C-2349 B1 Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky; řazení 2x(2P+PE); d. Classic; b. jasně bílá	ks	0,00	7,12	0,00	9,33	0,00	16,45	0,00
5517-2389 B1 Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; řazení 2P+PE; d. Classic; b. jasně bílá	ks	0,00	4,90	0,00	9,33	0,00	14,23	0,00
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC								
CYKY-J 5x6 , pevne	m	0,00	4,59	0,00	2,36	0,00	6,95	0,00
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC								
CYKY-J 3x1.5 , pevne	m	0,00	0,72	0,00	1,74	0,00	2,46	0,00
CYKY-J 3x2.5 , pevne	m	0,00	1,14	0,00	1,74	0,00	2,88	0,00
CYKY-O 3x1.5 , pevne	m	0,00	0,72	0,00	1,74	0,00	2,46	0,00
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC								
CY 4 mm2,, pevne	m	0,00	0,65	0,00	1,74	0,00	2,39	0,00
krabica 68 s víčkem	ks	0,00	0,29	0,00	2,61	0,00	2,90	0,00
svorka na uzemnenie vodiča CY4	ks	0,00	1,82	0,00	7,53	0,00	9,35	0,00
wago svorky 5-pól	ks	0,00	0,34	0,00	1,24	0,00	1,58	0,00
wago svorky 3-pól	ks	0,00	0,25	0,00	1,00	0,00	1,25	0,00
VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU								
CIHLENEM DO PRUMERU 60mm								
Stena do 300mm	ks	0,00	0,00	0,00	18,66	0,00	18,66	0,00
VYSEKANI RYH VE ZDIVU								
CIHLENEM - HLOUBKA 30mm								
Sire 30 mm	m	0,00	0,00	0,00	6,22	0,00	6,22	0,00
Sire 70 mm	m	0,00	0,00	0,00	7,83	0,00	7,83	0,00
Podružný materiál	ks	0,00	33,15	0,00	0,00	0,00	33,15	0,00
Silové rozvody, rokovacia sála - celkom				0,00		0,00		0,00
Silové rozvody, vstupná hala								
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ, CLASSIC								
3553-01289 B1 Spínač jednopólový; řazení 1; d. Classic; b. jasně bílá	ks	8,00	4,20	33,60	5,59	44,72	9,79	78,32
3553-06289 B1 Přepínač střídavý; řazení 6; d. Classic; b. jasně bílá	ks	8,00	4,34	34,72	5,59	44,72	9,93	79,44
3553-07289 B1 Přepínač křížový; řazení 7; d. Classic; b. jasně bílá	ks	3,00	7,87	23,61	5,59	16,77	13,46	40,38
ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, CLASSIC								
5512C-2349 B1 Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky; řazení 2x(2P+PE); d. Classic; b. jasně bílá	ks	5,00	7,12	35,60	9,33	46,65	16,45	82,25
5517-2389 B1 Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; řazení 2P+PE; d. Classic; b. jasně bílá	ks	0,00	4,90	0,00	9,33	0,00	14,23	0,00
Zásuvka do vlhka 230V, IP44	ks	4,00	13,82	55,28	10,57	42,28	24,39	97,56
SVÍTIDLO NOUZOVÉ								
LEDLUX2-R	Ks	1,00	41,34	41,34	19,89	19,89	61,23	61,23
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC								

CYKY-J 3x1.5 , pevne	m	150,00	0,72	108,00	1,74	261,00	2,46	369,00
CYKY-J 3x2.5 , pevne	m	200,00	1,14	228,00	1,74	348,00	2,88	576,00
CYKY-O 3x1.5 , pevne	m	100,00	0,72	72,00	1,74	174,00	2,46	246,00
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC								
CY 4 mm2,, pevne	m	150,00	0,65	97,50	1,74	261,00	2,39	358,50
krabica 68 s víčkom	ks	28,00	0,29	8,12	2,61	73,08	2,90	81,20
krabica 68 s víčkom, hlboká	ks	3,00	1,13	3,39	2,61	7,83	3,74	11,22
svorka na uzemnenie vodiča CY4	ks	5,00	1,82	9,10	7,53	37,65	9,35	46,75
wago svorky 5-pól	ks	150,00	0,34	51,00	1,24	186,00	1,58	237,00
wago svorky 3-pól	ks	150,00	0,24	36,00	1,00	150,00	1,24	186,00
563 200 Ekvipotenciální přípojnice K12 161x57x47	ks	1,00	30,95	30,95	14,93	14,93	45,88	45,88
VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU								
CIHELNEM DO PRUMERU 60mm								
Stena do 300mm	ks	5,00	0,00	0,00	18,65	93,25	18,65	93,25
VYSEKANI RYH VE ZDIVU								
CIHELNEM - HLOUBKA 30mm								
Sire 30 mm	m	80,00	0,00	0,00	6,22	497,60	6,22	497,60
Sire 70 mm	m	50,00	0,00	0,00	7,83	391,50	7,83	391,50
Podružný materiál	ks	1,00	34,59	34,59	0,00	0,00	34,59	34,59
Silové rozvody, vstupná hala - celkom				902,80		2 710,87		3 613,67
Silové rozvody, sála								
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ, CLASSIC								
3553-01289 B1 Spínač jednopólový; řazení 1; d. Classic; b. jasně bílá	ks	7,00	4,20	29,40	5,59	39,13	9,79	68,53
3553-02289 B1 Spínač dvojpólový; řazení 2; d. Classic; b. jasně bílá	ks	1,00	6,77	6,77	5,59	5,59	12,36	12,36
ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, CLASSIC								
5517-2389 B1 Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; řazení 2P+PE; d. Classic; b. jasně bílá	ks	30,00	4,90	147,00	9,33	279,90	14,23	426,90
SVÍTIDLO NOUZOVÉ								
LEDLUX2-R	Ks	2,00	41,34	82,68	19,89	39,78	61,23	122,46
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC								
CYKY-J 3x1.5 , pevne	m	250,00	0,72	180,00	1,74	435,00	2,46	615,00
CYKY-J 3x2.5 , pevne	m	250,00	1,14	285,00	1,74	435,00	2,88	720,00
CYKY-O 3x1.5 , pevne	m	150,00	0,72	108,00	1,74	261,00	2,46	369,00
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC								
CY 4 mm2,, pevne	m	50,00	0,65	32,50	1,74	87,00	2,39	119,50
krabica 68 s víčkom	ks	40,00	0,29	11,60	2,61	104,40	2,90	116,00
wago svorky 5-pól	ks	150,00	0,34	51,00	1,24	186,00	1,58	237,00
wago svorky 3-pól	ks	150,00	0,24	36,00	1,00	150,00	1,24	186,00
VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU								
CIHELNEM DO PRUMERU 60mm								
Stena do 300mm	ks	5,00	0,00	0,00	18,65	93,25	18,65	93,25
VYSEKANI RYH VE ZDIVU								

CIHELNEM - HLOUBKA 30mm								
Sire 30 mm	m	100,00	0,00	0,00	6,22	622,00	6,22	622,00
Sire 100 mm	m	100,00	0,00	0,00	9,33	933,00	9,33	933,00
Podružný materiál	ks	1,00	38,65	38,65	0,00	0,00	38,65	38,65
Silové rozvody, sála - celkom				1 008,60		3 671,05		4 679,65
CELKOM bez DPH				7 141,25		7 162,12		14 303,37

Práce mimo rozpočtu :

Svietidlá, rokovacia sála								
LED líniové svietidlo závesné, demontáž a spätná montáž	ks	0,00	0,00	0,00	27,36	0,00	27,36	0,00
Odborná prehliadka a skúška	ks	0,00	0,00	0,00	162,90	0,00	162,90	0,00
Podružný materiál, podiel pridružených výkonov	ks	0,00	0,00	0,00	24,55	0,00	24,55	0,00

Svietidlá, vstupná hala								
Stropné, nástenné svietidlo, demontáž a spätná montáž	ks	7,00	0,00	0,00	27,36	191,52	27,36	191,52
LED líniové svietidlo závesné, demontáž a spätná montáž	ks	15,00	0,00	0,00	27,36	410,40	27,36	410,40
Odborná prehliadka a skúška	ks	1,00	0,00	0,00	244,35	244,35	244,35	244,35
Podružný materiál, podiel pridružených výkonov	ks	1,00	0,00	0,00	50,77	50,77	50,77	50,77

Svietidlá, sála								
LED líniové svietidlo závesné, demontáž a spätná montáž	ks	23,00	0,00	0,00	27,36	629,28	27,36	629,28
CYKY-J 5x4 , pevne	m	78,00	3,09	241,02	2,36	184,08	5,45	425,10
Spínač Pressto 3536N-C03252 12 R3S biely/sivý , 400V	ks	2,00	46,15	92,30	14,18	28,36	60,33	120,66
Odborná prehliadka a skúška	ks	1,00	0,00	0,00	162,90	162,90	162,90	162,90
Podružný materiál, podiel pridružených výkonov	ks	1,00	13,34	13,34	60,24	60,24	73,58	73,58

Práce mimo rozpočtu - celkom bez DPH				346,66		1 961,90		2 308,56
---	--	--	--	---------------	--	-----------------	--	-----------------